Wir freuen uns sehr, wenn Sie die Arbeit der Okumenischen
Weltgebetstagsbewegung kennen lernen mochten. Gerne
durfen Sie an unserem Seminar teilnehmen, um sich einen

Eindruck von der lebendigen und vielgestaltigen

Bildungsarbeit in unserem Team zu machen.

Anmeldung unter:
Bistum Speyer, Frauenseelsorge, Webergasse 11,
67346 Speyer, Tel: 06232102328

frauen@bistum-speyer.de

oder :
Evang. Arbeitsstelle Bildung und Gesellschaft
Unionsstralle 1
67657 Kaiserslautern
Tel: 0631-3642232

Julia.stork@evkirchepfalz.de

Seminar fur Multiplikatorinnen in der
Weltgebetstagsarbeit

Simbabwe

Steh auf und geh!

8.-10. November 2019, Landau



Seminarplan

Freitag

16.30 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

21.00 Uhr

Samstag

Ab 7.45 Uhr

07.45 Uhr

09.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

Begrif3ung

Kennlernrunde

Erste Annaherung an Simbabwe
Abendessen

Film Gber Simbabwe

Abendgebet

Frihstick

Andacht zum Titelbild
Landinformationen und Bibelarbeit
Informationen zur WGT-Seminararbeit
Mittagessen

Referat von ,erlassjahr* zum Thema

Schuldenerlass fir Simbabwe

Kaffeepause

16.00 Uhr

16.15 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

Sonntag

Ab 08.00 Uhr

09.15 Uhr

10.30 Uhr

10.50 Uhr

11.45 Uhr

12.00 Uhr

Aktuelle Informationen

Erarbeitung der Gottesdiens-Gestaltung in
Kleingruppen

Abendessen

buntes Fest

Frihsttck

Feier des Gottesdienstes

Pause

Reflexion des Gottesdienstes
Ruckmeldungen, Infos, Verabschiedung

Mittagessen



