Wir freuen uns sehr, wenn Sie die Arbeit der Ökumenischen Weltgebetstagsbewegung kennen lernen möchten. Gerne dürfen Sie an unserem Seminar teilnehmen, um sich einen Eindruck von der lebendigen und vielgestaltigen Bildungsarbeit in unserem Team zu machen.

## Anmeldung unter:

Bistum Speyer, Frauenseelsorge, Webergasse 11,

67346 Speyer, Tel: 06232102328

frauen@bistum-speyer.de

oder:

Evang. Arbeitsstelle Bildung und Gesellschaft

Unionsstraße 1

67657 Kaiserslautern

Tel: 0631-3642232

Julia.stork@evkirchepfalz.de

## Seminar für Multiplikatorinnen in der Weltgebetstagsarbeit

## Simbabwe Steh auf und geh!



8.-10. November 2019, Landau

Seminarplan			
Freitag		16.00 Uhr	Aktuelle Informationen
		16.15 Uhr	Erarbeitung der Gottesdiens-Gestaltung in Kleingruppen
16.30 Uhr	Begrüßung Kennlernrunde Erste Annäherung an Simbabwe	18.00 Uhr	Abendessen
40.00 Llb.	A be a sed a secon	19.30 Uhr	buntes Fest
18.00 Uhr	Abendessen		
19.00 Uhr	Film über Simbabwe	Sonntag	
21.00 Uhr	Abendgebet	Ab 08.00 Uhr	Frühstück
		09.15 Uhr	Feier des Gottesdienstes
Samstag		10.30 Uhr	Pause
Ab 7.45 Uhr	Frühstück	10.50 Uhr	Reflexion des Gottesdienstes
07.45 Uhr	Andacht zum Titelbild	11.45 Uhr	Rückmeldungen, Infos, Verabschiedung
09.00 Uhr	Landinformationen und Bibelarbeit	12.00 Uhr	Mittagessen
11.30 Uhr	Informationen zur WGT-Seminararbeit		
12.00 Uhr	Mittagessen		
14.00 Uhr	Referat von "erlassjahr" zum Thema Schuldenerlass für Simbabwe		
15.30 Uhr	Kaffeepause		